2021年第七批人才住房资格审核结果公示

市保障性住房管理中心按照《济源市人才住房保障实施办法（暂行）的通知》（济组文（2018）31号）文件规定，对申请人才住房保障的郭万里等4户进行资格审核，经审核，这4户均符合我市人才住房保障政策，现将审核结果公示如下：
	申请人  姓名
	身份证   号码
	性别
	人才类型
	工作单位
	拟保障    住房面积
	编号

	郭万里
	41282719931015****
	男
	青年人才
	济源产城融合示范区林业局
	50平方  左右
	2021-36

	吴俊豪
	41152619921103****
	男
	青年人才
	济源产城融合示范区林业局
	50平方  左右
	2021-37

	琚逸菲
	41088119970118****
	男
	青年人才
	济源产城融合示范区农业农村局
	50平方  左右
	2021-38

	张利遥
	41088119920712****
	女
	青年人才
	三鑫二手车交易市场有限公司
	50平方  左右
	2021-39

举报电话：0391-6936069
公示时间：2021年8月9日-2021年8月17日